Главное государственное

управление социальной защиты населения

Псковской области
Государственное казенное

 учреждение

социального обслуживания Псковской области

             "Центр социального

                   обслуживания

             Куньинского района"

                   П Р И К А З

     " 15  " мая  2018 г.  № 62

                      п. Кунья

	О создании антикоррупционной комиссии в ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района"

В целях исполнения требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  комиссию по противодействию коррупции в ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района" в составе:

Председатель комиссии: Лексунова Татьяна Леонидовна - директор ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района", председатель комиссии;
Заместитель председателя комиссии: Васильева Ирина Анатольевна – заместитель директора ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района"
 Секретарь комиссии:  Николаева Екатерина Викторовна – специалист по кадрам ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района"  Члены комиссии:

Головина Светлана Александровна – главный бухгалтер ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района"
Гусева Татьяна Алексеевна – заведующая отделением социальной помощи семьям и детям ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района"

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района" (Приложение №1)
3.  Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

       Директор  ГКУСО  «Центр

      социального  обслуживания

       Куньинского района»                                                Т.Л. Лексунова
        С приказом ознакомлен(а):

       "_____"   __________ 2018 г                      _________     ___________________

       "_____"   __________ 2018 г                      _________     ___________________
      "_____"   __________ 2018 г                      _________     ___________________
      "_____"   __________ 2018 г                      _________     ___________________